

Câmara Municipal de Aracruz

Estado do Espírito Santo

ATO Nº 1.345, DE 02 DE MAIO DE 2005.

NOMEIA SERVIDORES PARA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

- Art. 1º. Nomear a Senhora IZABEL MARIA SCARPATI, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Anderson Segatto Ghidetti.
- Art. 2º. Nomear a Senhora LÚCIA DE OLIVEIRA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Anderson Segatto Ghidetti.
- Art. . 3º. Nomear o Senhor JOSÉ ADELMO DE ALMEIDA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor de Gabinete, padrão CC. 02, a disposição do gabinete do vereador Anderson Segatto Ghidetti.
- Art. . 4º. Nomear o Senhor SÉRGIO CUNHA CARVALHO, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete da vereadora Rosane Ribeiro Machado.
- Art. 5º. Nomear o Senhor RONALDO LUIZ NUNES LOUREIRO, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor de Gabinete, padrão CC. 02, a disposição do gabinete da vereadora Rosane Ribeiro Machado.
- Art. 6°. Nomear a Senhora ANDREA MARIM SILVA TOFFOLI, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete da vereadora Rosane Ribeiro Machado.
- Art. 7º. Nomear o Senhor ADELINO TREVILIN, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Rodrigo Moro Capo Scopel.
- Art. 8°. Nomear a Senhora PATRÍCIA SOARES DE ALMEIDA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor de Gabinete, padrão CC. 02, a disposição do gabinete do vereador Rodrigo Moro Capo Scopel.
- Art. 9°. Nomear a Senhora TERESINHA BERGAMASCHI RUY, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Lucas Baioco.

Art. 10. Nomear o Senhor TARCÍSIO MANOEL MASSARIA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Lucas Baioco.

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br





Câmara Municipal de Aracruz

Estado do Espírito Santo

- Art. 11. Nomear a Senhora NAIR MARTINS DE CARVALHO, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Lucas Baioco.
- Art. 12. Nomear o Senhor JOÃO CARLOS PESSOTI, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Lucas Baioco.
- Art. 13. Nomear o Senhor PEDRO LOYOLA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Lucas Baioco.
- Art. 14. Nomear a Senhora VANESSA GALAVOTTI RECLA BERGAMASCHI, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor de Gabinete, padrão CC. 02, a disposição do gabinete do vereador Lucas Baioco.
- Art. 15. Nomear a Senhora MARLENE CIRILO OLIVEIRA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Orvanir Pedro Boschetti.
- Art. 16. Nomear a Senhora WILZA MARA DUARTE MACEDO BIANCHINI, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor de Gabinete, padrão CC. 02, a disposição do gabinete do vereador Orvanir Pedro Boschetti.
- Art. 17. Nomear o Senhor AMARO NOGUEIRA DE SOUZA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Ismael da Rós Auer.
- Art. 18. Nomear a Senhora MARIA AUGUSTA ROCHA MARTINELI, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Davi Gomes.
- Art. 19. Nomear o Senhor WASHINGTON LUIZ DA ROCHA MOSCA, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Parlamentar, padrão CC. 04, a disposição do gabinete do vereador Ronaldo Modenesi Cuzzuol.

Art. 20. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Aracruz, 02 de maio de 2005.

Presidente da Câmara

LUCIANO DOMINGOS FRIGINI

1º Secretário

ISMAEL DA RÓS AUER

2º Secretário